UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN TRỊ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Trị, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thu, nộp bao tải phục vụ công tác PCTT-TKCN năm 2024

Thực hiện kế hoạch Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Yên Trị năm

2024. Theo kế hoạch đã phân bổ đến ngày 20/5/2024, các ông thôn/xóm trưởng tổ

chức thu nộp về BCH PCTT-TKCN xã mỗi hộ 01 bao tải, số còn lại 01 bao tải có đất

giữ tại hộ gia đình khi cần sẽ huy động sau.

Để đảm bảo chuẩn bị tốt phục vụ cho công tác PCTT-TKCN năm 2024, UBND

xã đề nghị các ông thôn/xóm trưởng và nhân dân thực hiện một số nội dung sau:

1. Phân bổ mỗi hộ gia đình 02 bao tải, (trong đó 01 bao tải nộp về xã và 01 bao

tải có đất giữ tại hộ gia đình).

2. Các ông thôn/xóm trưởng tổ chức thu 01 bao tải của các hộ gia đình trên địa

bàn thôn/xóm mình và giao nộp về UBND xã (địa điểm tại kho HTX cũ tại thôn Hạc

Bổng).

3. Thời gian giao nộp từ ngày 5/5 đến hết ngày 20/5/2024.

4. UBND xã giao cho cán bộ quản lý đê nhân dân gồm các ông: Nguyễn Chí

Thức, Phạm Văn Thắng, Trần Văn Vợi tổ chức trực thu bao tải tại kho theo thời gian

nêu trên (SĐT: 0395464557- ông Thắng)

Đề nghị các ông thôn/xóm trưởng, cán bộ quản lý đê và Nhân dân nghiêm túc

thực hiện nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:

- Các ông thôn/xóm trưởng;

- CB quản lý đê;

- Đài TT xã;

- Lưu VP./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Thái

		2024-05-06T14:07:30+0700

		2024-05-06T14:44:54+0700

		2024-05-06T14:44:54+0700

		2024-05-06T14:44:54+0700

		2024-05-06T14:44:54+0700